
ZARZĄDZENIE NR 79/22 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie środków trwałych dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej Mieszkaniowej Gminy Mszczonów. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2022r. 
poz.559 z późn.zm.[1]), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się w nieodpłatne użytkowanie Zakładowi Gospodarki Komunalnej                                     
i Mieszkaniowej Gminy Mszczonów: Kanalizację sanitarną na osiedlu Tarczyńska - etap II o wartości 
początkowej 1.281.677,29 zł. 

§ 2. Podstawą przekazania środka trwałego wymienionego w ⸹ 1 stanowi protokół przekazania-przyjęcia 
środka trwałego PT. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U z 2022r. poz. 1005 i poz. 1079 

Id: 532F1919-DF24-447A-90ED-A65A0D7712DF. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


